
 
 

Zarządzenie Nr 111/2021  
Starosty Kieleckiego 
z dnia 20 lipca 2021 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Kielcach do udziału  
w sporządzeniu przez Centrum Kształcenia Ustawicznego „Patronus” inwentaryzacji mienia 
Powiatu przekazanego w użyczenie na prowadzenie szkoły ponadgimnazjalnej  - Zespołu Szkół  
Nr 8 w Nowej Słupi 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz 
Uchwały nr 203/208/2021 z dnia 07.07.2021r. Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia harmonogramu 
czynności związanych z przejęciem do ponownego prowadzenia przez Powiat Kielecki Zespołu Szkół 
Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznaczam do udziału w czynnościach inwentaryzacji wykonywanych przez Centrum „Patronus” 
Panią Karolinę Kasperek. 

 
§ 2 

 
Zadaniem osoby wskazanej w § 1 będzie udział w czynnościach inwentaryzacji mienia Powiatu 
zgodnie z warunkami umowy zawartej 3.02.2016r. z Piotrem Pająkiem prowadzącym działalność 
gospodarczą pod nazwą Centrum Kształcenia Ustawicznego „Patronus” na prowadzenie szkoły 
ponadgimnazjalnej  - Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
 

§ 3 
 

Protokół z inwentaryzacji wyznaczona osoba przedstawi Staroście do 31.08.2021r.  
 

§ 4 
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam osobie wymienionej w § 1. 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego.  

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
             STAROSTA 
       Mirosław Gębski 
 


